БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20^/’г. №

О внесении изменений
в постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 29 марта 2019 г. № 365

В связи с организационно-штатными изменениями администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 29 марта 2019 года № 365 «О создании Координационного Совета
общественности Алексеевского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению утвердить в новой редакции
(прилагается).

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского
округа.

2

Приложение № 1

Утвержден
постановлением администрации

Алексеевского городского округа

Состав
Координационного Совета общественности

Алексеевского городского округа

Сергачев
Станислав Валерьевич

глава администрации Алексеевского
городского округа, председатель
Координационного Совета общественности

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа, секретарь
Совета безопасности, заместитель
председатель Координационного Совета
общественности

Селин
Игорь Васильевич

Донченко
Руслан Александрович

Безбородых
Татьяна Ивановна

- заместитель секретаря Совета безопасности
администрации Алексеевского городского
округа, начальник управления
территориальной безопасности, заместитель
председатель Координационного Совета
общественности

- начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными и контрольно
надзорными органами управления
территориальной безопасности Совета
безопасности администрации Алексеевского
городского округа, секретарь
Координационного Совета общественности

Члены Совета:

директор ОКУ «Алексеевский центр
занятости населения» (по согласованию)

3

Варламов
Сергей Алексеевич

Г олубятникова
Валентина Александровна

Дмитроченко
Сергей Николаевич

Пышнограев
Виктор Алексеевич

- начальник отдела ГИБДД ОМВД России по
Алексеевскому городскому округу
(по согласованию)

- начальник управления Пенсионного фонда
РФ в г. Алексеевка и Алексеевском районе
(по согласованию)

- начальник ОМВД России по Алексеевскому
городскому округу (по согласованию)

- заместитель (товарищ) атамана Белгородского
ОКО казачий полковник (по согласованию)

Подолько
Евгений Викторович

Сопов
Сергей Вениаминович

благочинный Алексеевского округа
Белгородской и Старооскольской епархии РПЦ
(по согласованию)

- врио военного комиссара города Алексеевка,
Алексеевского и Красненского районов
Белгородской области (по согласованию)

Фоменко
Александр Валентинович

Ханина
Ирина Юрьевна

- начальник участка, функционирующего как
исправительный центр при ФКУ ИК-4 УФСИН
России по Белгородской области
(по согласованию)

- главный врач ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по
согласованию)

Харченко
Андрей Григорьевич

начальник территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Белгородской
области в Алексеевском районе
(по согласованию)

Чертов
Вячеслав Васильевич

- врио начальника ОСП по Алексеевскому и
Красненскому районам Управления
Федеральной службы судебных приставов по
Белгородской области (по согласованию).